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Ledelsespåtegning 

 

Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2021. 
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 
retvisende billede af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsregnskabet indstilles til godkendelse. 
 
 
Vejle den 15. februar 2022 
 
I ledelsen 

 

 

 

_______________________ 

Tove Hertz Mikkelsen 
Leder af Kirkens Korshær i Vejle 
 
 
 
 
I Korshærsrådet og Tegningsberettiget 

 

 

 

 

 

___________________________________      _________________________  

Chef for Kirkens Korshær Jeanette Bauer       Økonomichef Henriette Ravn      
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Den uafhængige revisors erklæring 
Til ledelsen i Kirkens Korshær Vejle 

 

Konklusion  

Vi har revideret årsregnskabet for Kirkens Korshær Vejle for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
  
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse 
med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
 
Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 
foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det 
er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt 
regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig 
for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl. 
  
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.  
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:  

 
· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
IU

2I
-5

FV
CI

-L
XV

LE
-5

BO
CX

-Z
E0

Q
F-

01
U

LO



 

5 

 

er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol.  
 

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
 

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er 
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl 
om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig 
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  
  
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.  
  
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
  

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
København, den 15. februar 2022 

Redmark 
GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB 
CVR-nr. 29 44 27 89 

 
 
 
 

Darnell Vagnild 
Statsautoriseret revisor 
MNE-nr. 32116
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Virksomhedsoplysning 

 
Kirkens Korshær Vejle 
Adresse Flegmage 10, 7100 Vejle 
 
Telefon:  75827866 
 
CVR:  10750342 
Regnskabsår:  1. januar – 31. december 2021 
 
 
Daglige ledelse: Tove Hertz Mikkelsen 
 
Revision  Redmark 
  Godkendt Revisionspartnerselskab 
  Dirch Passers Allé 76 
  2000  Frederiksberg 
  CVR 29442789 
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 Ledelsesberetning 

 
Hovedaktiviteter 

Kirkens Korshær i Vejle er en social og folkekirkelig hjælpeorganisation, der har sit virkeområde blandt 
samfundets marginaliserede og udstødte mennesker; mennesker præget af hjemløshed, psykisk sygdom og 
misbrug. 
Kirkens Korshær i Vejles sociale arbejde er fordelt på følgende aktiviteter: Varmestue med tilhørende 
stofindtagelsesrum og sundhedsrum, Hjemløsearbejdet med Hytteby og opsøgende team (Kvisten) og 
Værested i bydelen Løget. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Coronapandemien har fortsat sat sit præg på Kirkens Korshær Vejles aktiviteter. Aktiviteter/indsatser er 
blevet både op- og nedjusteret. Coronarelaterede foranstaltninger har medført øgede udgifter igen i år. 
 
Midler tilført gennem Oplevelsespuljen har muliggjort flere aktiviteter samtidig med, at det også har 
betydet øget behov for bemanding. Igennem året har aktiviteter og indsatser flere gange måttet aflyses 
eller ændres/tilpasses. 
 
Der har ad flere omgange været øget behov for vikardækning for at kunne holde alle tilbud åbne på grund 
af fravær, langtidssygdom, personaleudskiftning m.v.  
 
Nogle af de faste donationer blev igen aflyst, fx overskud af mad og indsamling af penge fra Jelling 
Musikfestival. Herfra plejer vi at modtage store mængder mad, som vi bruger af indtil næste års festival. 
Ligesom der også plejer at være en stor festival-indsamlingsmiddag, hvor overskuddet er gået til Kirkens 
Korshær. 
 
Der har i det hele taget været færre donationer i løbet af 2021. Vi har dog i 2021 modtaget tilsagn om to 
arvesager, som ikke er afsluttet i skifteretten ved årets udgang. 
 
På IT-området har der været væsentlig flere udgifter til anskaffelse og vedligehold end forventet. 
Kopimaskinen måtte også udskiftes, da den var blevet funktionsustabil og heller ikke kunne honorere 
GDPR-krav. 
 
Modsat 2020 har vi haft mulighed for at afholde et større arrangement for alle frivillige. Dette blev i en 
anden form end tidligere, da de tidligere fordelagtige vilkår for afholdelse ikke længere var til stede. 
 
 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
 
Der er ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig på virkning på økonomien efter regnskabsårets 
afslutning. 
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Anvendt regnskabspraksis 

 
 
Regnskabet omfatter Kirkens Korshærs i Vejle, der består af varmestue, sundhedsrum, stofindtagelsesrum 
og opsøgende team; Kvisten. Alle beliggende på Flegmade 10, 7100 Vejle. 
Derudover Værestedet, beliggende på Grønnedalen 18B, 7100 Vejle. Hyttebyen, belligende på Vestre 
Engvej 71, 7100 Vejle (kontor på Flegmade 10). 
 
 

Resultatopgørelsen 

 

Resultatopgørelsen er opdelt i „Indtægter“ og „Udgifter“. 
 
Under „Indtægter“ er indtægterne anført med bruttobeløb Resultatkolonnen viser bruttobeløb til rådighed 
for Kirkens Korshær arbejde. 
 
Under „Udgifter“ er vist de beløb, der er anvendt til Kirkens Korshær arbejde.  
 
Direkte henførbare indtægter er vist i indtægtskolonnen. 
 
Der foretages i øvrigt sædvanlig periodisering af væsentlige indtægter og udgifter. 
 

 

Balance 

 

Anlægsaktiver 

Driftsmidler, renovering og køb af biler udgiftsføres i anskaffelsesåret.  
 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 

Reservationer 

Beløb, der i årets løb af ledelsen  er disponeret til særlige formål, indregnes under henlæggelser i balancen. 
 

Skat af årets resultat 

 Da foreningen ikke er et selvstændigt skattesubjekt, er der ikke afsat skat i årsrapporten. 
 

Gældsforpligtelser 

Øvrig gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Der hensættes til ferieforpligtigelse.  
 
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser 

Der oplyses ikke om eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser. 
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Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2021 

 

 

 2021 2020 
   
               Indtægter 

    

Note Testementariske gaver 0 0 
 Gaver og bidrag 75.375 171.139 
              Formålsbestemte gaver 18.444 78.939 
              Korshærsdage 3.657 5.404 
              Kirke-/menighedsstøtte 4.666 6.147 

Salg af forplejning og ophold 585.034    451.012 
Husforbi 260.168 79.285 
Overskud Butikker                                                             0         20.000 

1            Tilskud fra kommuner    4.844.615 4.856.010 
              Tilskud fra Socialministeriet    257.740 0 
              PUF midler    74.750 0 
 Driftsstøtte fra Kirkens Korshær 2.156.000 1.795.061 
2           Andre indtægter  126.622 127.499 
               
 
               Indtægter ialt   8.407.071 7.590.496 
   
 
               Udgifter 

 
          
             Lønninger 6.785.175 6.088.273 
 3          Direkte udgifter 794.383 507.489 
 4          Indirekte udgifter 477.425 414.782 
             Lokaleudgifter 454.146 451.800 
            Årets overforbrug  -104.058 128.152 
                 
              Udgifter ialt  8.407.071 7.790.496 
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Balance 31. december 2021 

 2021 2020 
    
Note  Aktiver 
                 Mellemregning med Fælleskassen  726.446 475.327 
                 Forudbetalinger  207.924 167.559 
                 Debitor  19.498 5.792 
                 Likviditet  911.540 1.723.608 
           Aktiver ialt  1.865.408 2.372.466 

 

 

 

            Passiver 

                 Egenkapital primo 1.205.383 1.077.231 

Årets resultat  -104.058 128.152 
Egenkapital ultimo 1.101.325 1.205.383 

                 Kreditorer  153.788 112.415 
                 Formålsbestemt kapital  74.750 0 
                 Feriepengeforpligtelse  528.798 737.006 
                 Skyldig SKAT  6.747 317.662 
  764.083 1.167.083 

 

            Passiver ialt 1.865.408 2.372.466 
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 2021 2020 

Note 1 Tilskud fra det offentlige 

Vejle kommune ”Løget” 224.000 226.000 
Vejle kommune ”KK” 620.000 620.000 
Vejle kommune §18 350.000 350.000 
Vejle kommune ”Kvisten” 1.054.000 1.066.871 
Vejle kommune ”Hyttebyen” 559.018 501.263 
Vejle kommune ”Sundheds/stofrum” 2.037.597 2.091.876 
 4.844.615 4.856.010 

 

 

Note 2 Andre indtægter 

Tips og lotto 101.794 108.948 
Momskompensation 24.828 18.551 
 126.622 127.499 

 

 

Note 3 Direkte udgifter 

 Varekøb, forplejning m.m. 514.065 364.770 
 Understøttelse af brugere 0 10.595 
 Beskæft., underh., undervisning 62.033 5.663 
 Brugerudgifter 12.519 19.541 
 Sundhedsfagligt materiale 28.079 32.748  
 Aktiviteter 65.145 2.727  
 Husforbi 112.542 71.474 
  794.383 507.489 
 

Note 4 Indirekte udgifter 

 Transport 37.051 47.502 
 Kompetanceudvikling 65.660 93.241 
 Frivillighedspleje 40.827 6.439 
 Supervision og krisehjælp 11.500 15.970 
 Forsikring 42.829 73.195 
 Abonnementer 7.490 3.125 
 Administration 230.137 62.311 
 Revision 25.625 73.313 
 Andre omkostninger 16.306 39.686 
  477.425 414.782 
 

Note 5 Ejendom 

 Husleje 215.083 215.083 
 El, vand og varme 69.970 59.770 
 Inventar 34.539 36.062 
 Vedligehold 26.844 20.308 
 Rengøring 78.500 96.271 
 Andre omkostninger 29.210 24.306 
  454.146 451.800 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
IU

2I
-5

FV
CI

-L
XV

LE
-5

BO
CX

-Z
E0

Q
F-

01
U

LO



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henriette Kaas Thomsen
Økonomichef
Serienummer: PID:9208-2002-2-774523053924
IP: 188.177.xxx.xxx
2022-02-16 16:21:40 UTC

Tove Hertz Mikkelsen
Leder af Kirkens Korshær i Vejle
Serienummer: CVR:10750342-RID:42938621
IP: 2.105.xxx.xxx
2022-02-21 10:54:31 UTC

Jeanette Ellen Bauer
Chef for Kirkens Korshær
Serienummer: PID:9208-2002-2-840092747322
IP: 185.107.xxx.xxx
2022-02-27 19:29:53 UTC

Darnell Vagnild
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:29442789-RID:38429135
IP: 40.113.xxx.xxx
2022-02-28 09:18:06 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
IU

2I
-5

FV
CI

-L
XV

LE
-5

BO
CX

-Z
E0

Q
F-

01
U

LO



  
 
 
 
 
 
 JjUvmOSrqNIgVgdrvhNlZP3feHDven+ogN6k1E0eOww=


 
Ugwx/BB3mp1dQMBPfTAK/3NXPIU3WlDCKffXW0tW1iwTXF6e2VyRYhIeuDHkmwvju1zviI77YPVo
WbgheHIzvlYT/zg7bnQXF6JasgDRdIF2pmMTV1fDmY6T1CCibH6Zhy64W25DHNz0uQpP0NyUzDVl
1Fjy/fetVEzsBK/Lre8RVo3yKaeJnSTVuMaQxqL7GRHPFN+dqiBIlOwEoUR5lXLLnBfBbxI8TgZ9
hylNQ7tHygi8GAcDVXTpC7PTr4PemC9YO68dZcBMoYKhwKqQ2Za9+AA29WgEFMrEGfx6Vkxdh8cw
0EXkbfD1TCiu7K88IOMuY42sOmja+1PDiKJLag==

 
 
 =


 
  
 ==



  
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6OTcuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC85Ny4w
  signingRequestId MTE3ODc2ODk=
  document_digests 
  _challenge VkxXWk0tS0JCTFktVjBEUDctWE5HWlMtVk9TR0otM1RDMUg=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yMSAxMDo1Mzo1OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 AGENvtOzZHag+KAp3NngMmHbDnuz1H1KJerRsgIqs+0=


 
ZToh6awY08g2SFfpbOx5n7Vir9LytqHcBPD8Hr/euk7ZOYOjWvqvD1TKhn3+SsjY2VXr7dIwbg1t
14Vc9cUTBA985peAcSQ5BEgRBdl0zxR5JGsOGLY7T6FfoxMKgfFl339LqSq31zBOdSEh2adCUP/g
n7VGzLUbr0Md0L7EXVyyahmkqMqvmY04sLx4M0UQKC1s+VVx4Nqy/tEbGF9RB6C4ZubDAllc3KyT
U5NWFBcK+C/RPCAwKpivsWm/SlNUwUZRsXkNKX4oCS8YQtExOXk0xESRYZz38WbmLkStI+mo1koQ
Fa3xIqoP7u1w+oWfSnHvdiIBLAEEq2vNL+NZ4A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEyOyBTTS1HOTkxQikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDEgTW9iaWxlIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTE3ODc2OTk=
  document_digests 
  _challenge Mk1MTDctWkpYWlctUDNaUTEtNUhPM1YtVlVEQ0otSFpaTTU=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yNyAxOToyOToyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 2rYwDUOUN+K8prHWthDIWqzGaSL3v6Z283gBajek2gM=


 
cKD767j1VZnS5p7vHuEDrFGrzdhAxwWuwG0eC0wZ7n07LjY70EAf2oUZYKxUUnjS4ic7A7cwN74v
31BkveSc8SuXOG4ae7ySUhAwqn0D+OhVu+TlWXCLQ1n7PFhxomUCt8i4zxlz/mVnejtkpl5ranbf
+ux8EcwInPudx2gbJ3sOEg/t55EsvNZjQ3a9SNgEWRsKEgLMQ+X8jk5ra7/Ux/b59JFPOck8gYBf
pxaIhWTMroiLFljWftI+XvErKHA8t5jKiT48GKjdfnBNhX0kuH/RbvCrgxw7YgyLbPTV3CnX2efe
pr3Q7TH5IeZEH3fPWGVdyCnpZjFgKSh0aWhH+A==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFM09EYzNNVEk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UVVzeU56WXRSRXhVTnpBdFRraE5VMUF0T0RKTVJWa3RSRk5HVlVndE1rOUdTRTg9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEZlYiAyOCAxMDoxODowMCBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


{"documentKey":"TIU2I-5FVCI-LXVLE-5BOCX-ZE0QF-01ULO","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-02-16T16:21:40Z","subtype":null,"ip":"188.177.29.178","signatureLines":[{"role":"Økonomichef","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdd25632510d26c.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-774523053924","type":"nemid","signerName":"Henriette Kaas Thomsen"},{"signTime":"2022-02-21T10:54:31Z","subtype":null,"ip":"2.105.103.222","signatureLines":[{"role":"Leder af Kirkens Korshær i Vejle","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe100f0352208e6.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:10750342-RID:42938621","type":"nemid","signerName":"Tove Hertz Mikkelsen"},{"signTime":"2022-02-27T19:29:53Z","subtype":null,"ip":"185.107.13.4","signatureLines":[{"role":"Chef for Kirkens Korshær","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fee2a60ba1dbb3c.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-840092747322","type":"nemid","signerName":"Jeanette Ellen Bauer"},{"signTime":"2022-02-28T09:18:06Z","subtype":null,"ip":"40.113.106.106","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3f7ffa8b82617900.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:29442789-RID:38429135","type":"nemid","signerName":"Darnell Vagnild"}]}


 ========================= ======================== ================ ======================================================================================================================================== 
  Time                      Name                     IP               Activity                                                                                                                                
 ========================= ======================== ================ ======================================================================================================================================== 
  2022-02-16 10:29:28 UTC   Mette Espedal            40.113.106.106   The document was created                                                                                                                
  2022-02-16 10:37:28 UTC   Mette Espedal                             A signing request email was sent to "Tove Hertz Mikkelsen" at "t.mikkelsen@kirkenskorshaer.dk"                                          
  2022-02-16 10:37:28 UTC   Mette Espedal                             A signing request email was sent to "Jeanette Ellen Bauer" at "j.bauer@kirkenskorshaer.dk"                                              
  2022-02-16 10:37:29 UTC   Mette Espedal                             A signing request email was sent to "Henriette Kaas Thomsen" at "h.ravn@kirkenskorshaer.dk"                                             
  2022-02-16 13:06:11 UTC   Jeanette Ellen Bauer     185.107.13.4     The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-16 13:06:19 UTC   Jeanette Ellen Bauer     185.107.13.4     The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-16 16:15:05 UTC   Henriette Kaas Thomsen   188.177.29.178   The document was viewed by the signer                                                                                                   
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  2022-02-16 16:21:40 UTC   Henriette Kaas Thomsen   188.177.29.178   The signer signed the document as Økonomichef, Økonomichef, Økonomichef                                                                 
  2022-02-18 10:38:16 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Tove Hertz Mikkelsen" at "t.mikkelsen@kirkenskorshaer.dk"                                 
  2022-02-18 10:38:16 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Jeanette Ellen Bauer" at "j.bauer@kirkenskorshaer.dk"                                     
  2022-02-20 10:39:08 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Tove Hertz Mikkelsen" at "t.mikkelsen@kirkenskorshaer.dk"                                 
  2022-02-20 10:39:09 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Jeanette Ellen Bauer" at "j.bauer@kirkenskorshaer.dk"                                     
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  2022-02-21 10:44:09 UTC   Tove Hertz Mikkelsen     40.94.105.37     The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-21 10:48:26 UTC   Penneo system            2.105.103.222    The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 10:54:31 UTC   Tove Hertz Mikkelsen     2.105.103.222    The signer signed the document as Leder af Kirkens Korshær i Vejle, Leder af Kirkens Korshær i Vejle, Leder af Kirkens Korshær i Vejle  
  2022-02-22 10:40:16 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Jeanette Ellen Bauer" at "j.bauer@kirkenskorshaer.dk"                                     
  2022-02-24 10:41:09 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Jeanette Ellen Bauer" at "j.bauer@kirkenskorshaer.dk"                                     
  2022-02-26 10:42:07 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Jeanette Ellen Bauer" at "j.bauer@kirkenskorshaer.dk"                                     
  2022-02-27 19:25:18 UTC   Jeanette Ellen Bauer     185.107.13.4     The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-27 19:25:21 UTC   Jeanette Ellen Bauer     185.107.13.4     The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-27 19:26:59 UTC   Penneo system            185.107.13.4     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-27 19:26:59 UTC   Penneo system            185.107.13.4     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-27 19:26:59 UTC   Penneo system            185.107.13.4     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-27 19:26:59 UTC   Penneo system            185.107.13.4     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-27 19:26:59 UTC   Penneo system            185.107.13.4     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-27 19:26:59 UTC   Penneo system            185.107.13.4     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-27 19:26:59 UTC   Penneo system            185.107.13.4     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-27 19:26:59 UTC   Penneo system            185.107.13.4     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-27 19:26:59 UTC   Penneo system            185.107.13.4     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-27 19:26:59 UTC   Penneo system            185.107.13.4     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-27 19:26:59 UTC   Penneo system            185.107.13.4     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-27 19:26:59 UTC   Penneo system            185.107.13.4     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-27 19:29:53 UTC   Jeanette Ellen Bauer     185.107.13.4     The signer signed the document as Chef for Kirkens Korshær, Chef for Kirkens Korshær, Chef for Kirkens Korshær                          
  2022-02-27 19:29:54 UTC   Mette Espedal                             A signing request email was sent to "Darnell Vagnild" at "dva@redmark.dk"                                                               
  2022-02-27 21:19:30 UTC   Darnell Vagnild          104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-28 09:17:46 UTC   Darnell Vagnild          104.47.8.254     The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-28 09:17:47 UTC   Darnell Vagnild          40.113.106.106   The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-28 09:17:53 UTC   Penneo system            40.113.106.106   The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-28 09:18:07 UTC   Penneo system            40.113.106.106   The document signing process was completed                                                                                              
  2022-02-28 09:18:07 UTC   Darnell Vagnild          40.113.106.106   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                                                    
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